ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2021 г.                                                                                                N 50
Об отмене решения Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.04.2018г. №21 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в Покровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.04.2018г. №21 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в Покровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области».
       2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения остается за мной.
Председатель Совета

Покровского сельского поселения                                           И.В. Черемнова